
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСОЛКУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «НОВОСОЛКУШИНСКАЯ СОШ»)

Об утверждении плана введения ФГОС-2021

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» с целью организации применения 
федеральных государственных образовательных стандартов начального и 
основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения 
от 31.05.2021 № 286 и № 287, (далее -  ФГОС-2021) в МБОУ 
«Новосолкушинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МБОУ «Новосолкушинская 
СОШ» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Секретарю Докаловой Мадине Лемаевне в срок до 08.10.2021 
ознакомить с настоящим приказом под подпись работников МБОУ 
«Новосолкушинская СОШ», разместить настоящий приказ на 
информационном стенде и на официальном сайте школы в разделе «ФГОС-

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Хазбулатову А.Ш.

ПРИКАЗ

01Л 0.2021т № Ш

2021».

Директор Р.Д. Улыбаева


